
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И  

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы  

 

П Р И К А З  
 

  №  

 

О внесении изменений  

в некоторые приказы 
Департамента 

 
 

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики 

и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства 

Москвы от 17.05.2011 № 210-ПП, приказываю: 

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента экономической 

политики и развития города Москвы от 21.10.2024 № ДПР-ТД-398/24  

«Об утверждении изменений на 2024–2026 годы, вносимых в инвестиционную 

программу акционерного общества «СОКОЛ-ЭНЕРГО» в сфере 

теплоснабжения»: 

1.1. В названии приказа, названии таблицы приложения № 1 к приказу, 

пункте 1 таблицы приложения № 1 к приказу, названии таблицы приложения 

№ 2 к приказу, названии таблицы приложения № 3 к приказу, названии 

таблицы приложения № 4 к приказу, пункте 1 таблицы приложения № 4  

к приказу, названии таблицы приложения № 5 к приказу слова  «СОКОЛ-

ЭНЕРГО» заменить словами «СОЦИУМ-ЭНЕРГОСИСТЕМЫ». 

1.2. В пункте 1 приказа после слов «Утвердить изменения  

на 2024–2026 годы, вносимые в инвестиционную программу акционерного 

общества» слова «СОКОЛ-ЭНЕРГО» заменить словами «СОЦИУМ-

ЭНЕРГОСИСТЕМЫ». 

2. Внести изменения в приказ Департамента экономической политики  

и развития города Москвы от 11.12.2024 № ДПР-ТД-515/24 «Об утверждении 

Документ зарегистрирован № ДПР-ТД-15/25 от 28.02.2025 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2025 15:39



2 
 

производственной программы акционерного общества «СОКОЛ-ЭНЕРГО»  

в сфере горячего водоснабжения на 2025–2026 годы», заменив в названии, 

пункте 1 приказа, таблице раздела 1 приложения к приказу слова «СОКОЛ-

ЭНЕРГО» словами «СОЦИУМ-ЭНЕРГОСИСТЕМЫ». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

 
Заместитель руководителя  

Департамента экономической  
политики и развития  

города Москвы                                                                                     Д.В. Путин  

Документ зарегистрирован № ДПР-ТД-15/25 от 28.02.2025 Пелевина М.Н. (ДЭПР)
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.02.2025 15:39


	1
	2

